
Master

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së NOTA

1 Ambera Peci 200050 9

2 Kaltrina Sejdijaj 200031 7

3 Besjana Hamza 200008 6

4 Albina Sejdijaj 200034 6

5 Amir Sahiti 200075 6

6 Afërdita Rushiti 200043 6

7 Albijon Pirku 200024 6

Vërejtje: NOTAT janë përfundimtare!

Sipas kërkesë, konsultimet me datën 20.05.2022

ora 16:00, Salla 1.

17.05.2022 Prof.Dr.Mihane Berisha

Master

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së NOTA

Drita Halimi 200112 6

Vilma Kasabaqi 200024 8

Vërejtje: NOTAT janë përfundimtare!

17.05.2022 Prof.Dr.Mihane Berisha

Master

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së NOTA

1 Sabina Mahmuti 145183 6

17.05.2022 Prof.Dr.Mihane Berisha

Rezultatet e provimit - Prill 2022

Lënda: Sistemi informatik i menaxhmentit
Rezultatet e provimit - Prill 2022

Lënda: Menaxhimi i bazës së të dhënave II

Rezultatet e provimit - Prill 2022

Lënda: SISTEMI INFORMATIK I MARKETINGUT


